

Práce oceňené HZS

Nabídkové hod.sazby [Kč/hod]	elektromontážní	stavební,zemní
kategorie A		
kategorie B		
kategorie C	310,00	273,00

Celková nabídková cena za stavbu
91 616 Kč

P.č.	Kód práce	Typ práce	Kategorie HZSI	Objekt	SPP	Popis	Množství celkem	MJ	Počet Hodin celkem	Hod.Sazba předpoklad [Kč/hod]	Hod.Sazba nabídková [Kč/hod]	Celkem	
												Celková suma nabídková [Kč]	Celková suma - předpoklad [Kč]
1	PCEA27A	M	C-elektromontážní	SO-01		320 KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2,VOLNE ULOZEN	102	M	10,098	450	310	3 130,38	4 544,10
2	PCLA81A	M	C-elektromontážní	SO-01		320 SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU4-L AL3X240+120	2	KS	14,374	450	310	4 455,94	6 468,30
3	PEDA38A	M	C-stavební,zemní	SO-01		320 VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.3	61	M	53,375	350	273	14 571,38	18 681,25
4	PEFA38A	M	C-stavební,zemní	SO-01		320 ZAHOZ KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.3	61	M	30,805	350	273	8 409,77	10 781,75
5	PENA04A	M	C-stavební,zemní	SO-01		320 PAZENI RYH SIRKY DO 1,3M HLOUBKY DO 2M	13	M	10,725	350	273	2 927,93	3 753,75
6	PENA10A	M	C-stavební,zemní	SO-01		320 ODSTR.PAZENI-RYHA SIRKY DO 1,3M HL.DO 2M	13	M	7,241	350	273	1 976,79	2 534,35
7	PELA43A	M	C-stavební,zemní	SO-01		320 TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 110/91 OHEBNA	109	M	10,246	350	273	2 797,16	3 586,10
8	PCEA25A	M	C-elektromontážní	SO-01		320 KABEL 1-AYKY-J 3X120+70MM2,VOLNE ULOZENY	15	M	1,065	450	310	330,15	479,25
9	PETA26A	M	C-stavební,zemní	SO-01		320 ZAHOZ KAB. SPOJKOVISTE 1KV RUCNE TR.3	3	KS	3,225	350	273	880,43	1 128,75
10	PETA02A	M	C-stavební,zemní	SO-01		320 VYKOP KAB. SPOJKOVISTE 1KV RUCNE TR.3	3	KS	5,595	350	273	1 527,44	1 958,25
11	PEJA41A	M	C-stavební,zemní	SO-01		320 FOLIE VYSTRAZNA Z PE ,SIRKA 33 CM	61	M	1,83	350	273	499,59	640,50
12	PCLA80A	M	C-elektromontážní	SO-01		320 SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU3-L AL3X120+70	1	KS	6,32	450	310	1 959,20	2 844,00